АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	22.03.2022
	№
	109

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

	О внесении изменений  в  постановление  администрации  района  от 04.03.2022 г. № 61

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Тарногского муниципального района, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения  в постановление  администрации  Тарногского  муниципального  района от 04.03.2022 № 61 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков из фонда перераспределения земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности или государственной неразграниченной собственности»:
1.1. Пункт 3 постановления изложить в новой редакции:

«3. Настоящее  постановление вступает с 01.04.2022 года, подлежит  опубликованию в районной газете «Кокшеньга» и размещению на  официальном сайте администрации Тарногского  муниципального района в  информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»».

1.2.  в абзаце 2 пункта 2.8.  раздела 2 Административного регламента слова «Единого портала» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте администрации Тарногского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель

администрации  района                                                                    А.И. Корепанов